
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agent s des catégories B et C du 1er avril 2008

DGCP - Bureau 2E

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
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mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
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Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. ECUYER  Richard C2 038000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Ain

Mme GESCOFF  épouse GAUDIN  Marie-Odile C1 077000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. ORTIZ  Arnaud C2 051000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme PREVOST  épouse BECQUET  Françoise AP1 060000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle PIERRE  Cécile AA1 073000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle MANSIS  Sabine AA1 006000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

Mlle LESCA  Isabelle C2 045000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle AMAROUCH  Asmaa C2 030000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Aisne

Mlle DEZOTHEZ  Béatrice C2 077000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle FAGARD  Valérie AA1 008000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme BONAMY  épouse ROGUE  Françoise AP1 058000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Allier

Mlle TARTARIN  Bernadette AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. LIMA  Roberto AA1 058000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme GUENOT  épouse JOUGLET  Claire AA1 071000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme FOURNIER  épouse AUBIN  Christelle AA1 102000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

M. GAUDRY  Thomas AP2 015000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mlle LEBRAT  Sandrine AA1 034000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme SAYAG  épouse DEROUIN  Sylvie AP2 044000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme THEBAULT  épouse GIANNINI  Chantal AP1 038000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. FINOCCHIO  Pierre C2 013000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. ASO  Pascal C2 040000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

1:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme ROUVIER  épouse CERMOLACCE  Yolande AP1 013000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Alpes-de-Haute-Provence

Mlle DUMAS  Florence AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Hautes-Alpes

M. ENFOUX  Sébastien AA1 078000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. LIETAR  David C2 047000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. STAMM  Renaud C2 027000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Alpes-Maritimes

Mme MERQUI  épouse JACQUES  Elsa C2 085000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. CHRISTOPHE-TOMATIS  Philippe CP 006000 85000 01/04/2008DA 210 85000 21004

M. GIAMARCHI  Jean-Pierre AA1 013000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme MESSAND  Marie-Catherine AA1 075000 80857 01/04/2008DA 110 85000

Mme PAYET  épouse LALANNE  Marie-Paulette AP2 143000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. RIBAUT  Alain AA1 006000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme PERRAUDEAU  épouse FRELIN  Nathalie AA1 075000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

Mme MARTIN  épouse ROUILLON  Mireille CP 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle MAS  Sylvie C1 030000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme DOR  épouse BOYE  Anne-Marie C2 031000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle PEREIRA  Isabelle C2 078000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme BRUN  épouse FIGARELLI  Danielle AA1 02B000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BENNOUR  épouse HADDOU  Basma AA1 083000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. GAY  Christophe AA1 083000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle MANSIS  Sabine AA1 001000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

Mme SAMSON  épouse SAMSON-RICHERT  Nathalie AA1 045000 85000 01/07/2008AD 220 85000 61002

M. FERINGAN  Grégory C2 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Ardèche

Mme CHAVANOUD  épouse ROCHE  Colette C1 038000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme FAURE  Estelle C2 043000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. CHABANE  Nordine AA1 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

2:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. GAUTHIER  Jean-Jacques AP2 071000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Ardèche

Mme GIRARD  épouse DESCOURS  Aline AP1 083000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

M. TARLI  Christophe AA1 026000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. JULLION  Laurent AA1 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Ardennes

Mlle FAGARD  Valérie AA1 002000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme GROSSETETE  épouse BARRY  Rachel CP 095000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme FLEUREAU  épouse LUC  Nathalie AP2 013000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle ESCANDE  Delphine AA1 011000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Ariège

Mlle GASPARIN  Sophie AA1 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. CARAYOL  Mathieu AA1 031000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme LEMAJEUR  épouse LE MANDAT  Gwénaëlle AA1 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Aude

M. POCIELLO  Roland AP2 011000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

M. HILAIRE  Elie CP 034000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. LABAT  Didier C1 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. TAILLEFER  Bernard CP 034000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. DEHAYE  Laurent AA1 081000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle ESCANDE  Delphine AA1 009000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme GAUBERT  épouse GALZIN  Roselyne AP1 104000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Aveyron

M. CATHALA  Henri C2 018000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

Mme COLAS  épouse REVAUX  Catherine CP 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle GLEIZES  Nathalie CP 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle GOTTA  Joëlle CP 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme RICCI  épouse GOULAN  Annie C1 073000 85000 01/04/2008DA 110 85000

3:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. FINOCCHIO  Pierre C2 004000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Bouches-du-Rhône

Mme ROUVIER  épouse CERMOLACCE  Yolande AP1 004000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme FLEUREAU  épouse LUC  Nathalie AP2 008000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. JACQUET  Pierre AP2 013000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

M. DE DEA  Richard C2 034000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme DECAMBOS  épouse BABUT  Anita C2 027000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme LE BON  épouse NURIT  Delphine C2 048000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. GIAMARCHI  Jean-Pierre AA1 006000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. GRASSET  Maurice AA1 083000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle LUNEAU  Isabelle AA1 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. NIANT  Jean-Philippe AP2 068000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme TIVELET  épouse GUASQUO  Christine AP1 063000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme CLEDE  Marie-Laure AP2 069000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme PIGATO  épouse JULIEN  Karine AA1 083000 85000 25/04/2008AD 220 85000 61002

M. PICARD  Sacha CP 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Calvados

Mme MARIE  Sandrine C2 076000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme DUDEK  épouse RODIAN  Muriel AP2 091000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme BISSON  Christelle AA1 076000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme LEBOUCHER  épouse ROUGE  Claire AA1 061000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme LELONG  épouse RENAULT  Dominique AP2 038000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

Mme GETTO  Catherine C2 094000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. GLEVEO  Thierry C2 035000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. GAUDRY  Thomas AP2 004000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Cantal

M. CATHALA  Henri C2 013000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Cher

Mme RAIMBAULT  Odile AP1 045000 85000 01/04/2008AD 110 85000

4:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. JONCOUR  Xavier AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Corrèze

Mme VAUR  Stéphanie AA1 092000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme VIGNERON  épouse CAVALLI  Marie-Claude AA1 038000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41007

Mme BAYLE  épouse LAFEUILLE  Evelyne C2 024000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme LOMPUECH  épouse MOLINA  Christiane AP2 033000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme LUCCIARDI  épouse GUITARD  Marie AA2 02B000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Corse du Sud

Mme BRUN  épouse FIGARELLI  Danielle AA1 006000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Haute-Corse

Mme LUCCIARDI  épouse GUITARD  Marie AA2 02A000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. ARNOUX  Emmanuel C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Côte-d'Or

Mme FOUCAT  épouse DESO  Michèle CP 089000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme CHARBONNIER  épouse GONY  Martine CP 069000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle MILLOT  Severine C2 091000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme GREGORI  Virginie AA1 068000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle DEMANGEOT  Stéphanie AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. GUILLIN  Yves AP2 034000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme BOTTE  épouse SOUPART  Valérie C2 069000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme PROST  épouse COMTE  Nelly C2 071000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. BRETIN  Pascal AA1 089000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. GLOMOT  Samuel AA1 071000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Creuse

M. LEMPORTE  Emeric AA1 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme POITOU  épouse CONIL  Micheline CP 027000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Dordogne

Mme BAYLE  épouse LAFEUILLE  Evelyne C2 019000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme BONAUD  épouse DUPRAT  Stéphanie AA1 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

5:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. DUPRAT  Benoît AA1 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Dordogne

Mme BOLUIX  Marie-Josée AP1 031000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme DEVAUX  épouse ARQUET  Martine AP2 079000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. MACOUILLARD  Sylvain AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. BIGAULT  Valéry AA1 075000 85000 01/02/2008DA 220 85000 61002

Mlle LAGARDERE  Severine AA1 047000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. LAISNEY  Nicolas AA1 045000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle DUCHENE  Nadège C2 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Drôme

M. LABRETTE  Jérôme C2 075300 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. METIFIOT  Denis CP 104000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle MONNET  Sandrine CP 038000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle CHOROT  Severine AA1 069000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. PICOT  Gwenaël AA1 084000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. TARLI  Christophe AA1 007000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BORIE  Marc AA1 101000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. ALBRECHT  Lionel C2 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Eure

M. EMIEUX  Yvan CP 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. THETIS  Gino C2 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme DECAMBOS  épouse BABUT  Anita C2 013000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme DROUHAULT  Marie-Laure C2 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. ESCOLANO  Patrice AA1 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle BRION  Elsa AA1 078000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. DELAIRE  Didier AP1 059000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme MARSIGNY  épouse VOLLMAR  Catherine AA1 050000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme LEGRIS  épouse THOMMEREL  Marie C1 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme POITOU  épouse CONIL  Micheline CP 024000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle SCHWARZ  Christine C2 068000 85000 01/04/2008AD 110 85000

6:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. STAMM  Renaud C2 006000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Eure

Mme CASTELIN  Thérèse C2 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Eure-et-Loir

M. RIEHL  Jean-François CP 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. GARVENES  Sylvain AP2 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. CARRE  Philippe AA1 092000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme GARNIER  épouse JAVOY  Emilie AA1 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. LE PICHON  Jacques C1 056000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Finistère

M. SIMON  Daniel AP2 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. DEFFENAIN  Pascal CP 051000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Gard

Mlle MAS  Sylvie C1 006000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle AMAROUCH  Asmaa C2 002000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme GONDRET  épouse LAPERRIERE  Monique AP1 074000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BENOIT  Cyril AA1 038000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle TUNON  Nathalie AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. RAMOS  Pierre AP2 033000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

M. IMBERT  Stéphane C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Haute-Garonne

Mlle LEFFE  Catherine C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. QUERCY  André CP 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme DARRY  Marie-Catherine C2 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme DOR  épouse BOYE  Anne-Marie C2 006000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle MOITROUX  Marina C2 077000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme GRAFFEUIL  épouse ZAGHOUANI  Elisabeth AA1 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. PECHART  Christophe AA1 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle PEZON  Nadine AA1 078000 85000 01/04/2008DA 125 85000

7:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme REULET  épouse LIOT  Anne-Marie AP2 101000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Haute-Garonne

Mme WAX  épouse DEVILLARD  Anne AP1 067000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. DELSOL  Michel C2 081000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme BOLUIX  Marie-Josée AP1 024000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. CARAYOL  Mathieu AA1 009000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme LAVAL  épouse PERRIN  Marie-Claude AP2 081000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. FAURENT  André-Charles CP 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Gironde

M. BALFOUONG  Aristide C2 095000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. MORTASSAGNE  Claude C1 047000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. BERTONECHE  Frédéric C2 033000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme BONPAS  épouse GRIMAUD  Odile AP2 087000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme LOMPUECH  épouse MOLINA  Christiane AP2 019000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BORDAT  Grégory AA1 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. CERCELLIER  Pascal AP2 102000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. LESOBRE  Arnaud AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme LESPINASSE  épouse BECHELLI  Caroline AA1 040000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. RAMOS  Pierre AP2 030000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

M. LUCE  Eric AP2 085000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

Mme DAUTRAIT  épouse REGIPA  Catherine C2 034000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

Mme DANTIN  épouse PAGES  Martine C2 104000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

M. DARZACQ  Jean-Pierre AP2 068000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle CHAPON  Aline C2 059000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Hérault

M. HILAIRE  Elie CP 011000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. LEDUC  François-Xavier C2 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. TAILLEFER  Bernard CP 011000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. CAMPS  Xavier C2 048000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. DE DEA  Richard C2 013000 85000 01/04/2008DA 125 85000

8:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mme VIENNE  épouse DELEVILLE  Andrée C1 059000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Hérault

M. CABANIS  Thierry C1 034000 85000 01/04/2008DA 210 85000 21004

Mme DAUTRAIT  épouse REGIPA  Catherine C2 033000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

M. JORDY  Patrice C2 075000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme VERMEIREN  épouse REGHEM  Anne CP 069000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41006

M. DEGOT  Frédéric AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BURGARD  Serge AP2 059000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme CONVERS  Brigitte AP2 042000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. VERNEAU  Philippe C2 067000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle LEBRAT  Sandrine AA1 004000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. GUILLIN  Yves AP2 021000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme ARDOIS  épouse LE CLAINCHE  Cécile C2 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Ille-et-Vilaine

M. LE CLAINCHE  Stéphane C2 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme DEDIEU  Stéphanie C2 053000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. GLEVEO  Thierry C2 014000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme OLLIVIER  épouse POUTEAU  Virginie CP 050000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. PIERREL  Alexis C2 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme LE DU  épouse IF  Marie C1 095000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41007

Mlle BRAULT  Edith AA1 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. CHEVALIER  Jérôme AA1 060000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle KERMARREC  Martine AA1 076000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle BOUCHET  Christine AP1 044000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. HAREL  Christophe AA1 092000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme POCREAU  épouse LAYEC  Anne AA1 060000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme DUTAIS  épouse GORRET  Marie-Annick AP1 035000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme SALIOU  épouse LEMOINE  Marie-Elisabeth AA1 035000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme LANOE  épouse ZUKOWSKI  Sylvie AP1 085000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

Mme LEGENDRE  épouse KERHERVE  Chantal AP1 075000 85000 01/04/2008AD 110 85000

9:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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Mlle ALAPETITE  Florence C2 069000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Indre

M. ARMAND  Jérôme C2 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. ECUYER  Richard C2 001000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Isère

Mlle MONNET  Sandrine CP 026000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme CHAVANOUD  épouse ROCHE  Colette C1 007000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. PINHEIRO  Paul C2 069000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. BENOIT  Cyril AA1 030000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme THEBAULT  épouse GIANNINI  Chantal AP1 004000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme VIGNERON  épouse CAVALLI  Marie-Claude AA1 019000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41007

M. VINCENT  Bernard AA1 069000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

Mme LELONG  épouse RENAULT  Dominique AP2 014000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

Mme VINOT  épouse DEMOL  Christiane CP 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Landes

M. SUPERVILLE  Lionel C2 084000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme VIDOR  épouse ROUTIER  Isabelle C1 092000 80855 01/04/2008DA 125 85000

M. ASO  Pascal C2 004000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme LESPINASSE  épouse BECHELLI  Caroline AA1 033000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. PORTIER  Simon C2 072000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Loir-et-Cher

M. PEYROT  Jean-Marc CP 043000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Loire

M. THOMAS  Pascal AP1 101000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme CONVERS  Brigitte AP2 034000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle PINAT  Nicole C1 075300 85000 01/04/2008DA 110 85000

Haute-Loire

M. PEYROT  Jean-Marc CP 042000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle MATHIEU  Marie-Paule AP2 069000 85000 01/04/2008DA 110 85000
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Mme PAULIAT  épouse MARION  Sophie AA1 069000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Haute-Loire

Mme FAURE  Estelle C2 007000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme MIOSSEC  épouse BOIN  Hélène C1 104000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

Loire-Atlantique

Mme SAYAG  épouse DEROUIN  Sylvie AP2 004000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle BOUCHET  Christine AP1 035000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme HOUARD  épouse MANNELLO  Isabelle C1 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Loiret

Mlle LESCA  Isabelle C2 001000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. KHENNIBA  Youssef C2 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme RAVAONANTENAINA-RASOLOFO  épouse RAB C2 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme RENO  Gwladys C2 094000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. LAISNEY  Nicolas AA1 024000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme PAJON  épouse MACHADO  Magali AA1 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme RAIMBAULT  Odile AP1 018000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme BLONDEAU  épouse MOUNIER  Stéphanie AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme ROCHET  épouse BAUDIER  Sabine AA1 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme XAVIER  Marie AP2 075000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme SAMSON  épouse SAMSON-RICHERT  Nathalie AA1 006000 85000 01/07/2008DA 220 85000 61002

M. MARIANNE  Amaury C2 072000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. VIALLET  Rémi CP 073000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme ROMIGUIERE  Florence C2 048000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. COSTESSEQUE  Jean-Philippe C2 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Lot-et-Garonne

M. LIETAR  David C2 005000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle DEVIC  Elodie AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle LAGARDERE  Severine AA1 024000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BORIE  Cédric AA1 083000 85000 01/04/2008DA 125 85000
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Mlle BOURDEIL  Céline AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Lot-et-Garonne

M. MICHEL  Olivier AP2 048000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. MORTASSAGNE  Claude C1 033000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle PERISSINOTTO  Isabelle C2 076000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Lozère

Mme LE BON  épouse NURIT  Delphine C2 013000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme ROMIGUIERE  Florence C2 045000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. CAMPS  Xavier C2 034000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. MARTIN  Cédric C2 069000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. MICHEL  Olivier AP2 047000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme HUGUET  épouse RODULFO  Marie-Bernadett AA1 930000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Maine-et-Loire

Mme OLLIVIER  épouse POUTEAU  Virginie CP 035000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Manche

Mme MARSIGNY  épouse VOLLMAR  Catherine AA1 027000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

M. RICHARD  Didier AP2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Marne

Mme PAYET  épouse FLEURY  Yolaine AA1 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. RANAIVOSON  Honoré AA1 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. LEBRETON  Grégory AA1 060000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

M. DEFFENAIN  Pascal CP 030000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. ORTIZ  Arnaud C2 001000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme TRANZER  Frédérique AP2 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BICHEBOIS  Vincent AA1 102000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Haute-Marne

Mme DEDIEU  Stéphanie C2 035000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mayenne

12:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.
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M. LE MER  Jean AP1 104000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

Mayenne

M. LEBOVITS  Jacques C2 081000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Meurthe-et-Moselle

M. LEIZOUR  Johann C2 102000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BOURHIM  épouse LEPAGNOL  Nadia AA1 075000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. LE PICHON  Jacques C1 029000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Morbihan

M. BOILEAU  Grégory AP2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Moselle

Mlle SCHNEIDER  Anne AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle GEENS  Carine AA1 067000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. WILLMANN  Michel AP2 067000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme NOUREAU  épouse BALDACHINO  Martine AP2 103000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

M. REY  Claude CP 081000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme FISCHER  épouse ZOBLER  Laurence C2 067000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

M. HECHT  Pierre-Emmanuel AA1 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. SERMET  Christophe AA1 089000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BONAMY  épouse ROGUE  Françoise AP1 003000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Nièvre

M. LIMA  Roberto AA1 003000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. FRERE  Sébastien C2 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Nord

M. STOCKER  Laurent C2 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle WULLENS  Marie C2 080000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. MAMMEZ  Olivier C1 094000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. PREVOST  Romuald C2 060000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. SZABLEWSKI  Fabrice AA1 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle WATTRELOT  Stéphanie AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000
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Mme BEHIN  épouse BEAUPREZ  Severine AA1 068000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Nord

Mlle BIGEARD  Aurélie AA1 071000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme REMY  épouse GAILLOT  Fabienne AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. RUDENT  Hervé AP2 059000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mlle CHAPON  Aline C2 034000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BUMBOLO  Giovanni CP 073000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme VIENNE  épouse DELEVILLE  Andrée C1 034000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. DOCCIA  Riccardo AA1 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme HARDY  épouse MATTON  Pascale AP1 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BURGARD  Serge AP2 034000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. DELAIRE  Didier AP1 027000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme RAULET  épouse WINKELSASS  Livia C2 072000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Oise

M. ALLIOUI  Mohamed AA1 076000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. JUMAUCOURT  Jackie AP1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BENOIT  Thierry AP2 078000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. ROUQUET  Matthieu C2 082000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. PREVOST  Romuald C2 059000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. CHEVALIER  Jérôme AA1 035000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme PREVOST  épouse BECQUET  Françoise AP1 001000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme POCREAU  épouse LAYEC  Anne AA1 035000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. LEBRETON  Grégory AA1 051000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

M. DOTTE  Sylvain AP2 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Orne

M. AMAIRA  Farhat CP 093000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme LEBOUCHER  épouse ROUGE  Claire AA1 014000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme MOSNIER  épouse HAYER  Danièle CP 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Puy-de-Dôme
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Mme TREHUDIC  épouse GAYDIER  Marie-Chantal C2 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Puy-de-Dôme

M. VIEILLEMARINGE  Jérôme C2 094000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme TIVELET  épouse GUASQUO  Christine AP1 013000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. FOURNERIE  Sébastien AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme SARRY  épouse LAGRESLE  Nathalie AA1 069000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle VIDAL  Maud AA1 093000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

M. VERNEAU  Philippe C2 034000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Bas-Rhin

M. GNAEDIG  Tharsice C2 068000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme FISCHER  épouse ZOBLER  Laurence C2 057000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

Mme EHRHARDT  Fanny AA1 068000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme LARGET  épouse HUGUIN  Gaëlle AA1 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BLETTNER  Fabrice C2 084000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. CARLIER  Eric CP 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BILLY  épouse SABRA  Julie AA1 930000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle GEENS  Carine AA1 057000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme WAX  épouse DEVILLARD  Anne AP1 031000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. WILLMANN  Michel AP2 057000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle SCHWARZ  Christine C2 027000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Haut-Rhin

M. DARZACQ  Jean-Pierre AP2 033000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. NIANT  Jean-Philippe AP2 013000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. GNAEDIG  Tharsice C2 067000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle BECOURT  Véronique AP2 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle BOLLOTTE  Katia AA1 093000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme EHRHARDT  Fanny AA1 067000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme GREGORI  Virginie AA1 021000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BEHIN  épouse BEAUPREZ  Severine AA1 059000 85000 01/04/2008AD 125 85000
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M. JAVELOT  Claude C1 104000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Rhône

Mlle SOULAS  Frédérique C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. TESTARD  Stéphane C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme BOTTE  épouse SOUPART  Valérie C2 021000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. MARTIN  Cédric C2 048000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. PINHEIRO  Paul C2 038000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. RAFFIER  Loïc AA1 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme CLEDE  Marie-Laure AP2 013000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. VINCENT  Bernard AA1 038000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mlle ALAPETITE  Florence C2 036000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle JACQUET  Laurence C2 073000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme CHARBONNIER  épouse GONY  Martine CP 021000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme VERMEIREN  épouse REGHEM  Anne CP 034000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41006

Mlle CHOROT  Severine AA1 026000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme GOYOT  Agnès AP2 071000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle MATHIEU  Marie-Paule AP2 043000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme LEGER  Aurélie AA1 104000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme PAULIAT  épouse MARION  Sophie AA1 043000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme SARRY  épouse LAGRESLE  Nathalie AA1 063000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. JOUNIAUX  Christophe C2 075000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Haute-Saône

Mlle GIRARD  Carine C2 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Saône-et-Loire

Mme MOLITOR  épouse BARISY  Marie-Claude C1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme PROST  épouse COMTE  Nelly C2 021000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. MARTIN  Yannis C2 076000 85000 02/07/2008DA 220 85000 61002

Mme GOYOT  Agnès AP2 069000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme GUENOT  épouse JOUGLET  Claire AA1 003000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. GLOMOT  Samuel AA1 023000 85000 01/04/2008AD 110 85000
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Mlle BIGEARD  Aurélie AA1 059000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Saône-et-Loire

M. GAUTHIER  Jean-Jacques AP2 007000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. MARIANNE  Amaury C2 045000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Sarthe

Mme MARZIN  épouse ALEXANDRE  Maryvonne C1 161000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. PORTIER  Simon C2 041000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme RAULET  épouse WINKELSASS  Livia C2 060000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. DEMONAZ  Fabrice C2 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Savoie

Mlle JACQUET  Laurence C2 069000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. VIALLET  Rémi CP 045000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BUMBOLO  Giovanni CP 059000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme RICCI  épouse GOULAN  Annie C1 013000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle PIERRE  Cécile AA1 001000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. ARMAND  Jérôme C2 036000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Haute-Savoie

M. BRULAS  Christophe CP 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. CARLIER  Eric CP 067000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. LABAT  Didier C1 011000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. PAYET  François C2 083000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme RITAINE  épouse BEAS  Marie-Jeanne C1 085000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. SABYH  M'Hamed C2 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle COUPEY  Roselyne C2 077000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme BRIET  épouse LAFONT  Agnès AA1 075300 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. DOCCIA  Riccardo AA1 059000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme HARDY  épouse MATTON  Pascale AP1 059000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. HECHT  Pierre-Emmanuel AA1 057000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. HILLOU-LESPES  Patrice AP2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000
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M. LAFONT  Frédéric AA1 075300 85000 01/04/2008DA 110 85000

Haute-Savoie

Mlle LUNEAU  Isabelle AA1 013000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. SEPTVANT  Pascal AP2 930000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme TRANZER  Frédérique AP2 051000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme GONDRET  épouse LAPERRIERE  Monique AP1 030000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle ROUSSEAU  Marie-France AA1 089000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. COTE  Pascal C2 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. DAUDONNET  Vincent C2 095000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. ARNOUX  Emmanuel C2 079000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. JOUNIAUX  Christophe C2 070000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle QUANQUOIT  Blanche C2 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme BOURHIM  épouse LEPAGNOL  Nadia AA1 054000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme LEGENDRE  épouse KERHERVE  Chantal AP1 035000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. MARSEAULT  Boris AA1 091000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. RATHUILLE  Yohann AA1 095000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. WILLEMIN  Cédric AA1 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. JOLY  Philippe AP2 177000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme WOLF  épouse COLLINET  Sylviane AA2 075000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

M. ARNOUX  Emmanuel C2 021000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BRULAS  Christophe CP 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme COLAS  épouse REVAUX  Catherine CP 013000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle DUMANOIR  Valérie C2 103000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. EMIEUX  Yvan CP 027000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. FAURENT  André-Charles CP 033000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. FOURCADE  Philippe C2 102000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle GLEIZES  Nathalie CP 013000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle GOTTA  Joëlle CP 013000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. IMBERT  Stéphane C2 031000 85000 01/04/2008AD 110 85000
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Mlle LEFFE  Catherine C2 031000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. MANGEL  Dominique C2 084000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. PICARD  Sacha CP 014000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. QUERCY  André CP 031000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme RIHOUAY  épouse N'GOTH  Aurélie C2 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle SOULAS  Frédérique C2 069000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. TESTARD  Stéphane C2 069000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme DROUHAULT  Marie-Laure C2 027000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. KHENNIBA  Youssef C2 045000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. LABORDERIE  Christophe C2 093000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme MOLITOR  épouse BARISY  Marie-Claude C1 071000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. RIEHL  Jean-François CP 028000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme TREHUDIC  épouse GAYDIER  Marie-Chantal C2 063000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. JORDY  Patrice C2 034000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

Mme MARENATI  épouse TOULOUSE  Cécile C2 094000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41006

M. BOILEAU  Grégory AP2 057000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle BOUISSET  Françoise AP2 103000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BOULET  Nicolas AP2 089000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. CHOUKRI BOUZIANI  Brahim AP2 092000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. DEGOT  Frédéric AA1 034000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle DEVIC  Elodie AA1 047000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle DUMAS  Florence AA1 005000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme HADDAD  épouse COHEN  Brigitte AA1 092000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. HALFON  Fabrice AA1 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. HILLOU-LESPES  Patrice AP2 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. JONCOUR  Xavier AA1 019000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. JONQUEUR  Eric AP2 075300 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. JUMAUCOURT  Jackie AP1 060000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme MESSAND  Marie-Catherine AA1 006000 85000 01/04/2008AD 110 80857
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M. RICHARD  Didier AP2 051000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. RUQUET  Philippe AA1 091000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle SCHNEIDER  Anne AA1 057000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle TARTARIN  Bernadette AA1 003000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle WATTRELOT  Stéphanie AA1 059000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BLONDEAU  épouse MOUNIER  Stéphanie AA1 045000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle BOURDEIL  Céline AA1 047000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme BUSOLIN  Sandrine AA1 091000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle DEMANGEOT  Stéphanie AA1 021000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. FOURNERIE  Sébastien AA1 063000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle GODARD  Claudia AA1 101000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme LEFRANC  épouse PROVO  Brigitte AA1 077000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. LEONARD  Dominique AA1 079000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. LESOBRE  Arnaud AA1 033000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle LOUIS  Muriel AA1 077000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. MACOUILLARD  Sylvain AA1 024000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. MOREAU  Christophe AA1 104000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme REMY  épouse GAILLOT  Fabienne AA1 059000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle TUNON  Nathalie AA1 030000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme XAVIER  Marie AP2 045000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

M. BIGAULT  Valéry AA1 024000 85000 01/02/2008AD 220 85000 61002

Mme PERRAUDEAU  épouse FRELIN  Nathalie AA1 006000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

Mme ABADIE  Ghislaine CP 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

Mlle GRAFF  Florence C2 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle WALLE  Laëtitia C2 094000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. JONQUEUR  Eric AP2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme BELVAUX  épouse CARN  Liliane C1 089000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. GHELAB  Berraka C2 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000
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M. LABRETTE  Jérôme C2 026000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpi taux de Paris

Mlle PINAT  Nicole C1 043000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BRIET  épouse LAFONT  Agnès AA1 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. CARN  Jean AP2 089000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. GRADELET  Bruno AA1 089000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. LAFONT  Frédéric AA1 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle DAVIAU  Severine AA1 093000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme GELE  épouse TRICARD  Hélène AA1 077000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. GHELAB  Berraka C2 075300 85000 01/04/2008DA 110 85000

Seine-Maritime

M. GUYADER  Jean-Philippe C2 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme LEGRIS  épouse THOMMEREL  Marie C1 027000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme MARTIN  épouse ROUILLON  Mireille CP 006000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. PORNOT  Didier C1 104000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme RIHOUAY  épouse N'GOTH  Aurélie C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle MOUTON  Véronique C2 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle BECOURT  Véronique AP2 068000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle GILLION  Danielle AA1 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. HALFON  Fabrice AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle PERISSINOTTO  Isabelle C2 048000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme MARIE  Sandrine C2 014000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. MARTIN  Yannis C2 071000 85000 02/07/2008AD 220 85000 61002

M. ALLIOUI  Mohamed AA1 060000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle KERMARREC  Martine AA1 035000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BISSON  Christelle AA1 014000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme FROSTIN  Véronique CP 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mme LEBRETON  épouse CHARTRIN  Edith CP 091000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme MULOT  épouse FHAL  Françoise CP 091000 85000 01/04/2008DA 110 85000
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Mlle OGE  Véronique C1 091000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Seine-et-Marne

Mme BONBONNE  épouse LAMBOURDIERE  Jacqueli C2 094000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme DE BAETS  Sophie C2 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle DEZOTHEZ  Béatrice C2 002000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme FERRE  épouse GUILLAUME  Evelyne C1 091000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme VALMY-DHERBOIS  épouse DESFONTAINES  A C2 094000 85000 04/03/2008DA 210 85000 61002

M. LEGEDZA  Bruno AA1 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. MASSART  Emmanuel AA1 094000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle BERNARD  Alexandra AA1 094000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme GELE  épouse TRICARD  Hélène AA1 075300 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme LEFRANC  épouse PROVO  Brigitte AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle LOUIS  Muriel AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme GESCOFF  épouse GAUDIN  Marie-Odile C1 001000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle SAVOURAT  Florence C2 084000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle COUPEY  Roselyne C2 074000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle MOITROUX  Marina C2 031000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle CAUSEUR  Laurence C2 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Yvelines

Mme COMPAGNION  épouse POMMIER  Elsa C2 092000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme JAMET  Carine C2 092000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme MUZELET  épouse CHERPRENET  Dominique C2 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle PEREIRA  Isabelle C2 006000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme VITIERE  épouse PALLEGOIX  Dolorès C2 078000 85000 24/02/2008DA 220 85000 61002

Mme LE DU  Christelle AA1 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle ROBIN  Gwénola AA1 095000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. ALBRECHT  Lionel C2 027000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme ARDOIS  épouse LE CLAINCHE  Cécile C2 035000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. GUYADER  Jean-Philippe C2 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme LAFFAILLE  épouse ROUJA  Maryse CP 081000 85000 01/04/2008AD 110 85000
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Mme MOSNIER  épouse HAYER  Danièle CP 063000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Yvelines

M. SABYH  M'Hamed C2 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. ESCOLANO  Patrice AA1 027000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle LE LAY  Valérie AA1 930000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme RANDRIAMANANTSEHENO  épouse RANDRIAN AA1 092000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. SIMON  Daniel AP2 029000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BENOIT  Thierry AP2 060000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle BRION  Elsa AA1 027000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. ENFOUX  Sébastien AA1 005000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme GOURDE  épouse MUSSARD  Erika AA1 104000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle PEZON  Nadine AA1 031000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme ESTEVES  épouse BISSERIER  Catarina AA1 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Deux-Sévres

M. LEONARD  Dominique AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. ARNOUX  Emmanuel C2 075000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme DEVAUX  épouse ARQUET  Martine AP2 024000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle WULLENS  Marie C2 059000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Somme

Mme LAFFAILLE  épouse ROUJA  Maryse CP 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Tarn

M. LEBOVITS  Jacques C2 054000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. REY  Claude CP 057000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. DELSOL  Michel C2 031000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. DEHAYE  Laurent AA1 011000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme LAVAL  épouse PERRIN  Marie-Claude AP2 031000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme AGERT  épouse RICARD  Isabelle AA1 930000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41007

M. ROUQUET  Matthieu C2 060000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Tarn-et-Garonne
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M. GRASSET  Maurice AA1 013000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Var

Mme BENNOUR  épouse HADDOU  Basma AA1 006000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. GAY  Christophe AA1 006000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme PIGATO  épouse JULIEN  Karine AA1 013000 85000 25/04/2008DA 220 85000 61002

M. PAYET  François C2 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme PERROUD  Ingrid C2 101000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. CHAVRIACOUTY  Jean-Luc AP2 104000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BORIE  Cédric AA1 047000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme GIRARD  épouse DESCOURS  Aline AP1 007000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

M. BLETTNER  Fabrice C2 067000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Vaucluse

M. MANGEL  Dominique C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle SAVOURAT  Florence C2 077000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. SUPERVILLE  Lionel C2 040000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. PICOT  Gwenaël AA1 026000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme RITAINE  épouse BEAS  Marie-Jeanne C1 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Vendée

Mme MERQUI  épouse JACQUES  Elsa C2 006000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme LANOE  épouse ZUKOWSKI  Sylvie AP1 035000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

M. LUCE  Eric AP2 033000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

Mme BONPAS  épouse GRIMAUD  Odile AP2 033000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Haute-Vienne

Mme BELVAUX  épouse CARN  Liliane C1 075300 85000 01/04/2008DA 110 85000

Yonne

M. BOULET  Nicolas AP2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BRETIN  Pascal AA1 021000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. CARN  Jean AP2 075300 85000 01/04/2008DA 110 85000
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M. GRADELET  Bruno AA1 075300 85000 01/04/2008DA 110 85000

Yonne

M. SERMET  Christophe AA1 057000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle ROUSSEAU  Marie-France AA1 074000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme FOUCAT  épouse DESO  Michèle CP 021000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. RUQUET  Philippe AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Essonne

Mme BUSOLIN  Sandrine AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme LEBRETON  épouse CHARTRIN  Edith CP 077000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme MULOT  épouse FHAL  Françoise CP 077000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle OGE  Véronique C1 077000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle TARDO-DINO  Marcelle CP 101000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme FERRE  épouse GUILLAUME  Evelyne C1 077000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle MILLOT  Severine C2 021000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme DUDEK  épouse RODIAN  Muriel AP2 014000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle LAMI  Sabine AA1 094000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. MARSEAULT  Boris AA1 075000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BOYER  Marie-André AP2 104000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

M. CASTILLO  Julien C2 095000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Hauts-de-Seine

M. TIMMERS  Valéry C2 093000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. CHOUKRI BOUZIANI  Brahim AP2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme HADDAD  épouse COHEN  Brigitte AA1 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme RANDRIAMANANTSEHENO  épouse RANDRIAN AA1 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme DOLTAIRE  épouse BADAROU  Rachel AA1 093000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme AGNOUX  épouse LOLLIVIER  Christine AA1 092000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

M. CARN  Thierry C2 094000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme CASTELIN  Thérèse C2 028000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. COTE  Pascal C2 075000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. FERINGAN  Grégory C2 007000 85000 01/04/2008AD 110 85000
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M. FRERE  Sébastien C2 059000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Hauts-de-Seine

Mlle GIRARD  Carine C2 071000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. LE CLAINCHE  Stéphane C2 035000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme SPEICHER  épouse CHAMBRETTE  Annette CP 104000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme COMPAGNION  épouse POMMIER  Elsa C2 078000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme JAMET  Carine C2 078000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme VIDOR  épouse ROUTIER  Isabelle C1 040000 85000 01/04/2008AD 125 80855

Mme ESTEVES  épouse BISSERIER  Catarina AA1 079000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme GRAFFEUIL  épouse ZAGHOUANI  Elisabeth AA1 031000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme LARGET  épouse HUGUIN  Gaëlle AA1 067000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme PAJON  épouse MACHADO  Magali AA1 045000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. PECHART  Christophe AA1 031000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. RAFFIER  Loïc AA1 069000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. CARRE  Philippe AA1 028000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. HAREL  Christophe AA1 035000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme VAUR  Stéphanie AA1 019000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. AMAIRA  Farhat CP 061000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. LABORDERIE  Christophe C2 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mlle BOLLOTTE  Katia AA1 068000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle DAVIAU  Severine AA1 075300 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme ABADIE  Ghislaine CP 075300 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle CAUSEUR  Laurence C2 078000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. COSTESSEQUE  Jean-Philippe C2 047000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. DEMONAZ  Fabrice C2 073000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme FROSTIN  Véronique CP 077000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. LEDUC  François-Xavier C2 034000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. THETIS  Gino C2 027000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. TIMMERS  Valéry C2 092000 85000 01/04/2008AD 110 85000
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Mme VINOT  épouse DEMOL  Christiane CP 040000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Seine-Saint-Denis

Mme DARRY  Marie-Catherine C2 031000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme DE BAETS  Sophie C2 077000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle GRAFF  Florence C2 075300 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle MOUTON  Véronique C2 076000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme MUZELET  épouse CHERPRENET  Dominique C2 078000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. PIERREL  Alexis C2 035000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle QUANQUOIT  Blanche C2 075000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme RAVAONANTENAINA-RASOLOFO  épouse RAB C2 045000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme BONAUD  épouse DUPRAT  Stéphanie AA1 024000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. DOTTE  Sylvain AP2 061000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. DUPRAT  Benoît AA1 024000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. GARVENES  Sylvain AP2 028000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. JULLION  Laurent AA1 008000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme LE DU  Christelle AA1 078000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. LEGEDZA  Bruno AA1 077000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme LEMAJEUR  épouse LE MANDAT  Gwénaëlle AA1 011000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. SZABLEWSKI  Fabrice AA1 059000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BORDAT  Grégory AA1 033000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme DOLTAIRE  épouse BADAROU  Rachel AA1 092000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme GARNIER  épouse JAVOY  Emilie AA1 028000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. LEMPORTE  Emeric AA1 023000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme PAYET  épouse FLEURY  Yolaine AA1 051000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. RANAIVOSON  Honoré AA1 051000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme ROCHET  épouse BAUDIER  Sabine AA1 045000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle VIDAL  Maud AA1 063000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41002

M. CARN  Thierry C2 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Val-de-Marne

Mme GETTO  Catherine C2 014000 85000 01/04/2008DA 110 85000
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Mme MARENATI  épouse TOULOUSE  Cécile C2 075000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41006

Val-de-Marne

Mlle LAMI  Sabine AA1 091000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle DUCHENE  Nadège C2 026000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme HOUARD  épouse MANNELLO  Isabelle C1 045000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. STOCKER  Laurent C2 059000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme BONBONNE  épouse LAMBOURDIERE  Jacqueli C2 077000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. MAMMEZ  Olivier C1 059000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme RENO  Gwladys C2 045000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. VIEILLEMARINGE  Jérôme C2 063000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle WALLE  Laëtitia C2 075300 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme VALMY-DHERBOIS  épouse DESFONTAINES  A C2 077000 85000 04/03/2008AD 210 85000 61002

Mlle BRAULT  Edith AA1 035000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. CHABANE  Nordine AA1 007000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle GASPARIN  Sophie AA1 009000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle GILLION  Danielle AA1 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. MASSART  Emmanuel AA1 077000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. WILLEMIN  Cédric AA1 075000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle BERNARD  Alexandra AA1 077000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme GROSSETETE  épouse BARRY  Rachel CP 008000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Val d'Oise

M. BILLON  Patrice C2 104000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. CASTILLO  Julien C2 092000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. DAUDONNET  Vincent C2 075000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. BALFOUONG  Aristide C2 033000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme LE DU  épouse IF  Marie C1 035000 85000 01/04/2008AD 210 85000 41007

M. RATHUILLE  Yohann AA1 075000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mlle ROBIN  Gwénola AA1 078000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle TARDO-DINO  Marcelle CP 091000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Guadeloupe

28:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme PERROUD  Ingrid C2 083000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Guadeloupe

M. THOMAS  Pascal AP1 042000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mlle GODARD  Claudia AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. BORIE  Marc AA1 026000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mme REULET  épouse LIOT  Anne-Marie AP2 031000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. FOURCADE  Philippe C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Guyane

M. LEIZOUR  Johann C2 054000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. BICHEBOIS  Vincent AA1 052000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme FOURNIER  épouse AUBIN  Christelle AA1 003000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

M. LAW-KAM  David C2 104000 85000 01/04/2008AD 125 85000

M. CERCELLIER  Pascal AP2 033000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Mlle DUMANOIR  Valérie C2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Martinique

Mlle BOUISSET  Françoise AP2 075000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme NOUREAU  épouse BALDACHINO  Martine AP2 057000 85000 01/04/2008AD 220 85000 41007

M. BILLON  Patrice C2 095000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Réunion

Mme SPEICHER  épouse CHAMBRETTE  Annette CP 092000 85000 01/04/2008DA 110 85000

M. LAW-KAM  David C2 102000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme MIOSSEC  épouse BOIN  Hélène C1 044000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Mme DANTIN  épouse PAGES  Martine C2 033000 85000 01/04/2008DA 220 85000 41007

M. CHAVRIACOUTY  Jean-Luc AP2 083000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme GAUBERT  épouse GALZIN  Roselyne AP1 012000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Mme GOURDE  épouse MUSSARD  Erika AA1 078000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme LEGER  Aurélie AA1 069000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. MOREAU  Christophe AA1 075000 85000 01/04/2008DA 125 85000

M. BOYER  Marie-André AP2 091000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002
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M. LE MER  Jean AP1 053000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41002

Réunion

M. JAVELOT  Claude C1 069000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. METIFIOT  Denis CP 026000 85000 01/04/2008AD 110 85000

M. PORNOT  Didier C1 076000 85000 01/04/2008AD 110 85000

Mme PAYET  épouse LALANNE  Marie-Paulette AP2 006000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Paierie de Mayotte

Mme MARZIN  épouse ALEXANDRE  Maryvonne C1 072000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Polynésie Française

M. JOLY  Philippe AP2 075000 85000 01/04/2008AD 125 85000

Paierie Générale en GRANDE-BRETAGNE

Mlle LE LAY  Valérie AA1 078000 85000 01/04/2008DA 110 85000

Trésorerie Générale pour l'Etranger

Mme BILLY  épouse SABRA  Julie AA1 067000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme HUGUET  épouse RODULFO  Marie-Bernadett AA1 049000 85000 01/04/2008DA 125 85000

Mme AGERT  épouse RICARD  Isabelle AA1 081000 85000 01/04/2008DA 210 85000 41007

M. SEPTVANT  Pascal AP2 074000 85000 01/04/2008AD 110 85000

30:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 110 = Mut. convenance personnelle, 125 = Mut. prioritaire, 210 = Réint. non prioritaire, 220 = Réint. prioritaireN.B.


